令和２年３月１３日

2020年度 新入生保護者各位

細田学園高等学校

校長 新井 健志

2020年度新入生説明会中止について

向春の候、保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、３月２０日（祝）に予定しておりました 2020年度新入生説明会につきましては、新

型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止とさせていただきますのでご連絡申し上げ

ます。

 なお、新入生説明会で配布予定の資料につきましては、後日郵送にてお送りいたしますの

で、ご入学までに熟読いただきますようにお願い申し上げます。

〈今後の予定〉

 ・入学式 ４月９日（木）１４：００～ 本校体育館

       生徒・保護者様は１３：００までにご来校ください。

       保護者様には口座振替・就学支援金等についての事務手続き説明を行います。

       なお、会場の都合により、保護者様の参加は各家庭 1名でお願いします。

＊ 入学式は上記の通り実施予定ですが、今後の状況により変更する場合もありますの

で本校ホームページでご確認ください。

問い合わせ先：細田学園高等学校 ℡０４８－４７１－３２５５

広報部部長  奥山  誠

                 平日 9：00～16：00